
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ШЕРБАКУЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

по независимой  оценки качества условий оказания услуг  муниципальными 

учреждениями культуры Шербакульского муниципального района 

 Омской области 

 

РЕШЕНИЕ 

« 01»  сентября 2025 г. № 2 

«О  результатах проведения независимой оценки  

качества оказания услуг, предоставляемых  

учреждениями культуры  в  2025 году»  

 

Заслушав информацию о результатах  проведения независимой  оценки 

качества условий оказания услуг, предоставляемых муниципальным 

бюджетным учреждением культуры «Шербакульская централизованная 

библиотечная система имени Роберта Ивановича Рождественского» 

Шербакульского муниципального района Омской области, общественный 

Совет по независимой  оценки качества условий оказания услуг МБУК 

«Шербакульская централизованная библиотечная система имени Роберта 

Ивановича Рождественского» Шербакульского муниципального района 

Омской области  Шербакульского муниципального района Омской области, 

 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить отчеты о результатах проведения независимой  оценки качества 

условий оказания услуг, МБУК «Шербакульская централизованная 

библиотечная система имени Роберта Ивановича Рождественского» 

Шербакульского муниципального района Омской области  Шербакульского 

муниципального района Омской области. 



2. Считать оценку качества оказания услуг, предоставляемых учреждениями 

культуры удовлетворительной. 

3. Утвердить рекомендации по улучшению качества оказания услуг, 

предоставляемых учреждениями культуры. 

 

 

 

                                                                   

 

Председатель общественного  Совета Олейник Елена Николаевна 


